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Information från rektor Mohedaskolan, skolstarten ht 2017. 
 

        För att skapa ett större fokus på skolarbetet, för att öka arbetsron och för att öka elevernas 

muntliga kommunikation med varandra på rasterna kommer Mohedaskolan att införa ett 

generellt mobilförbud på skolan fr.o.m. måndagen 28/8. 

         

        Hur kommer detta att gå till?  

På morgonen samlar undervisande lärare in mobilerna vid lektionsstart. Mobiltelefonerna 

förvaras sen väl inlåsta i skolan till skoldagens slut då eleverna får tillbaks sina mobiler. 

Antingen gör man så eller också lämnar eleven mobilen hemma. 

  

Undantag från detta görs om man har idrott första lektionen, då samlas mobilerna in av 

nästföljande lärare enligt schema. 

Har man idrott sista lektionen utlämnas mobilen av förutvarande lärare enligt schema. 

 

Naturligtvis kommer denna förändring för eleverna att kännas ovant till en början, men vi tror att 

fokus på skolan kommer att förbättras efter bara någon vecka. De skolor som vi varit i kontakt 

med har nästan bara sett fördelar med att införa ett mobilförbud på skolan. 

 

          Jag har vid två tillfällen, ett i våras och ett den senaste veckan samtalat med elevrådet 

kring de nya rutinerna. 

 

Om eleven under skoldagen behöver ringa ett samtal går man i första hand till Lilian i 

expeditionen i andra hand till Jeanette i fiket eller också till någon av elevens undervisande 

lärare, så får man hjälp med att ringa. 

          Skulle du som vårdnadshavare behöva få kontakt med ditt barn ringer du till Lilian på 

expeditionen 595633, eller också till Jeanette i fiket 595610 så förmedlar de kontakten. 

   

          Har ditt barn behov av att fotografera whiteboarden på lektioner, kommer lärarna att 

fotografera av tavlan med sin iPad och dela dokumentet med eleven. 

 

          Vill elev handla i fiket swischar man in pengar till Jeanette i fiket, före eller efter skolstart.  

Man köper då ett klippkort på 50:- eller 100. Man kan också handla för jämna sedlar. Har ni 

några frågor på detta, kontakta Jeanette i fiket. 

 

Skolan har köpt in ett antal nya klockor som sätts upp på strategiska platser runt om i skolan, för 

att underlätta för eleverna att passa tiderna. 

 

Om elev påträffas med mobil under skoldagen kontaktas förälder, mobilen omhändertas och 

återlämnas endast till förälder. 

          Vi börjar med förbudet samtidigt på mellan och högstadiet 28/8 och för in lågstadiet 

successivt. En enad personal står bakom beslutet. 

 

 

Hans Tannerfalk 

Rektor Mohedaskolan 


